
BURMISTRZ 
MIASTA JAROSŁAWIA 
37-500 Jarosław, Rynek 1 

Zarządzenie nr 511/2023 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 14.12.2023 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad zwrotu kosztów zakupu okularów korygujących wzrok stosowanych 

przy obsłudze monitorów ekranowych dla pracowników Urzędu Miasta Jarosławia 

Działając na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2018 r., 994 

z późn. zm.) oraz $ 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia 1998 r. w sprawie 

bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe (Dz. U. Nr 148, poz. 973 z 

późn. zm.), w porozumieniu z przedstawicielami organizacji związkowych działających przy Urzędzie Miasta 

Jarosławia, Burmistrz Miasta Jarosławia 

zarządza, co następuje: 

81 

W Zarządzeniu Nr 33/2019 Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 07.02.2019 roku w sprawie zasad zwrotu kosztów 

zakupu okularów korygujących wzrok stosowanych przy obsłudze monitorów ekranowych dla pracowników 

Urzędu Miasta Jarosławia wprowadza się następujące zmiany: 

1/ $1 otrzymuje brzmienie: „$1Pracownicy Urzędu Miasta Jarosław mają prawo do zwrotu kosztu zakupu 

okularów korygujących wzrok lub szkieł kontaktowych zgodnie z zaleceniem lekarza, jeżeli wyniki badań 

okulistycznych przeprowadzonych w ramach profilaktycznej opieki zdrowotnej, wykażą potrzebę ich stosowania 

podczas pracy przy obsłudze monitora ekranowego”. 

2/ $2 otrzymuje brzmienie: „S2U stala się kwotę 250 zł. /słownie dwieście pięćdziesiąt zł./ stanowiącą zwrot 

kosztów zakupu okularów lub szkieł kontaktowych dla osób zatrudnionych na stanowiskach wyposażonych w 

monitory ekranowe. Jeżeli koszt zakupu okularów lub szkieł kontaktowych jest równy tej kwocie albo ją 

przekracza. Jeżeli koszt zakupu okularów lub szkieł kontaktowych nie przekracza w/w kwoty zwracana jest pełna 

kwota zakupu okularów”. 

82 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

CE) 

| Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    
mgr Watdefnar Paluch 

  

PRZEWODNICZĄCY 
Komisji Międzyzakładowej 

NSZZ-BOLIDARKOŚĆ” 
przy? M. Jaroślayfa 

mgr Bogusław Ryzner 

    


